
 

ВІННИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

Від 16.11.2023 №2933   

м. Вінниця 

 

Про визначення місць на території 

Вінницької міської територіальної 

громади для проведення святкової 

торгівлі новорічними ялинками та 

прикрасами до них 

З метою недопущення випадків стихійної торгівлі та порушення 

естетичного і архітектурного сприйняття вулиць міста, забезпечення 

мешканців Вінницької міської територіальної громади новорічними ялинками 

та прикрасами до них, відповідно до Рішення виконавчого комітету міської  

ради від 23.06.2022р. №1235 «Про затвердження Порядку використання 

об’єктів благоустрою для здійснення торгівельної діяльності з пересувних 

об’єктів сезонної торгівлі, пунктів сезонної торгівлі та проведення ярмарків на 

території Вінницької міської територіальної громади» (зі змінами) , керуючись 

частиною 1 статті 52, частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити місця на території Вінницької міської територіальної 

громади для здійснення торгівлі новорічними ялинками та прикрасами до них 

фізичними особами, фізичними особами підприємцями терміном з 

15.12.2023р. по 31.12.2023, за наступними адресами: 

- вул. Келецька, біля ТЦ «Вишенька»; 

   - вул. Пирогова, площа перед ринком «Урожай»; 

- пр.  Юності, територія навпроти магазину «Грош Експрес»; 

- пл. Привокзальна, територія біля ринку «Привокзальний-2»; 

   - вул. Київська, зупинка тролейбуса «Водоканал», територія біля кіоску 

«Преса»;  

- вул. Київська, територія біля зупинки тролейбуса «вул. Георгія 

Нарбута»;  

- вул. Левка Лук’яненка , територія біля буд. №35;  

- вул. Брацлавська, територія навпроти будинку «Прозорий офіс № 3», 

біля магазину «Продукти». 



Відповідальність за утримання та прибирання території відведеної під 

торгівлю, покласти на суб’єктів, які здійснюють торгівельну діяльність.  

2. Доручити департаменту адміністративних послуг міської ради 

забезпечити прийом заяв  та підготовку нормативних документів  відповідно 

до чинного Порядку  використання об’єктів благоустрою для здійснення 

торгівельної діяльності з пересувних об’єктів сезонної торгівлі, пунктів 

сезонної торгівлі та проведення ярмарків на території Вінницької міської 

територіальної громади.   

3.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови С. Тимощука. 

 

Секретар міської ради     Павло ЯБЛОНСЬКИЙ 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Департамент адміністративних послуг 

Шелоумова Тетяна Серафимівна 

Начальник відділу торгівельного та побутового обслуговування  населення. 

  

 

 

 

 

 

 


